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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0731.0

 0497.0

 1060.0

 0864.0

 1439.0

 0998.0

 1933.0

 2358.0

G.D. RIBEIRA PENA

FUTEBOL CLUBE  DE FONTELAS

SPG. C. CUMIEIRA

MONDINENSE FUTEBOL CLUBE

ATEI  FUTEBOL CLUBE

SPORT CLUBE REGUA

GRUPO DESPORTIVO DE SALTO

GRUPO D. VALPAÇOS

9826382

9826382

774223

12613781

12613781

934354

931023

12455380

12455380

9810748

9810748

1097524

23580

JUSTINO ARAUJO RIBEIRO

JUSTINO ARAUJO RIBEIRO

DANIEL FILIPE BARROS MESQUITA

RUI MANUEL VARANDAS FONSECA

RUI MANUEL VARANDAS FONSECA

RICARDO CUNHA FREITAS

LUIS CARLOS MACHADO SILVA

EDUARDO DIAS COUTINHO

EDUARDO DIAS COUTINHO

ANTONIO FERNANDES BARROSO

ANTONIO FERNANDES BARROSO

LEANDRO RIBEIRO VIEIRA

GRUPO DESPORTIVO VALPACOS

D

D

J

D

D

J

J

D

D

D

D

J

C

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

     20

    20.00

      2

     15

    50.00

      1

      2

     15

    50.00

     15

    50.00

      1

    25.00

100

100

119.1

127.2

127.2

122.2

123.1

127.2

127.2

127.2

127.2

123.2

90.00

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 15/11/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

1.0.75.0 G.D.VILAR PERDIZES v G.D. RIBEIRA PENA (11/11/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

1.0.76.0 FUTEBOL CLUBE  DE FONTELAS v SPG. C. CUMIEIRA (11/11/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE

HONRA

1.0.77.0 MONDINENSE FUTEBOL CLUBE v ATEI  FUTEBOL CLUBE (11/11/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE

HONRA

1.0.78.0 GRUPO DESP. CERVA v SPORT CLUBE REGUA (11/11/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

1.0.80.0 SPORT CLUBE DE VILA POUCA v GRUPO DESPORTIVO DE SALTO (11/11/2018) » DIVISÃO DE HONRA-

DIVISÃO DE HONRA

5.0.18.0 GRUPO D. VALPAÇOS v SPORT CLUBE REGUA (10/11/2018) » C.D. DE JUNIORES-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0864.0

 2358.0

 1009.0

MONDINENSE FUTEBOL CLUBE

GRUPO D. VALPAÇOS

SPORT CLUBE DE VILA POUCA

1058631

23580

23580

1125443

TIAGO ANDRE LOPES PINTO

GRUPO DESPORTIVO VALPACOS

GRUPO DESPORTIVO VALPACOS

RENATO RIBEIRO FONTE

J

C

C

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

    75.00

      1

126.2

79.1

150.2

123.2

O Conselho de Disciplina

7.1.20.0 GRUPO DESPORTIVO CHAVES v MONDINENSE FUTEBOL CLUBE (11/11/2018) » C.D. JUVENIS-

10.0.17.0 GRUPO D. VALPAÇOS v ABAMBRES SPORT CLUB (10/11/2018) » C.D. INICIADOS-

10.0.20.0 ATEI  FUTEBOL CLUBE v SPORT CLUBE DE VILA POUCA (10/11/2018) » C.D. INICIADOS-
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 1933.0

 0196.0

 5075.0

 4942.0

 5317.0

GRUPO DESPORTIVO DE SALTO

CDC  MONTALEGRE

ACADEMICO ALVES ROÇADAS

VALPAÇOS FUTSAL CLUBE

AMIGOS ABEIRA DOURO

703910

1118640

1118657

49420

53170

MIGUEL FILIPE ALMEIDA TOMAZ

JOSE CARLOS SANTOS BARROS RODRIGUES

AMARO FRANCISCO VAZ FERREIRA

VALPACOS FUTSAL CLUBE

ASSOCIACAO AMIGOS ABEIRA DOURO

J

J

J

C

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

      1

      1

      1

   100.00

    15.00

126.2

126.2

126.2

60

86

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 15/11/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

20.0.17.0 CDC  MONTALEGRE v GRUPO DESPORTIVO DE SALTO (10/11/2018) » C.D.FUTSAL MASCULINO-

21.0.26.0 CDC  MONTALEGRE v ACADEMICO ALVES ROÇADAS (11/11/2018) » C.D. FUTSAL-

21.0.28.0 G.D.C.DE VILARELHO v VALPAÇOS FUTSAL CLUBE (11/11/2018) » C.D. FUTSAL-

32.0.35.0 SPORT VILA REAL BENFICA v AMIGOS ABEIRA DOURO (10/11/2018) » C.D. JUVENIS-
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