

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL

Época de 2018 / 19

MAPA DE CASTIGOS Nº9

Para conhecimento e notificação dos clubes filiados e demais interessados, se comunica que o Conselho de Disciplina desta Associação, em sua reunião de 15/11/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com * que se começam a contar após a presente notificação.

FUTEBOL 11 CASTIGOS APLICADOS

1.0.75.0 G.D.VILAR PERDIZES v G.D. RIBEIRA PENA (11/11/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

0021 0	~ B	DIDHIDA	D-1111
0731.0	G.D.	RIBEIRA	PENA

D 9826382 JUSTINO ARAUJO RIBEIRO	20	DIAS DE SUSPENSÃO	100
D 9826382 JUSTINO ARAUJO RIBEIRO	20.00	MULTA	100

1.0.76.0 FUTEBOL CLUBE DE FONTELAS V SPG. C. CUMIEIRA (11/11/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

0497.0 FUTEBOL CLUBE DE FONTELAS

J 774223 DA	NIEL FILIPE BARROS MESQUITA	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	119.1
1060.0 s	PG. C. CUMIEIRA			
D 12613781 RU	I MANUEL VARANDAS FONSECA	15	DIAS DE SUSPENSÃO	127.2
D 12613781 RU	I MANUEL VARANDAS FONSECA	50.00	MULTA	127.2

1.0.77.0 MONDINENSE FUTEBOL CLUBE v ATEI FUTEBOL CLUBE (11/11/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

0864.0 MONDINENSE FUTEBOL CLUBE

J 934354	RICARDO CUNHA FREITAS	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	122.2
1439.0	ATEI FUTEBOL CLUBE			
J 931023	LUIS CARLOS MACHADO SILVA	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	123.1

1.0.78.0 GRUPO DESP. CERVA V SPORT CLUBE REGUA (11/11/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

0998.0 SPORT CLUBE REGUA

D 12455380 EDUARDO DIAS COUTINHO	15	DIAS DE SUSPENSÃO	127.2
D 12455380 EDUARDO DIAS COUTINHO	50.00	MULTA	127.2

1.0.80.0 SPORT CLUBE DE VILA POUCA v GRUPO DESPORTIVO DE SALTO (11/11/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

1933.0 GRUPO DESPORTIVO DE SALTO

D 9810748 ANTONIO FERNANDES BARROSO	15	DIAS DE SUSPENSÃO	127.2
D 9810748 ANTONIO FERNANDES BARROSO	50.00	MULTA	127.2

5.0.18.0 GRUPO D. VALPAÇOS V SPORT CLUBE REGUA (10/11/2018) » C.D. DE JUNIORES-

2358.0 GRUPO D. VALPAÇOS

J 1097524	LEANDRO RIBEIRO VIEIRA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	123.2
C 23580	GRUPO DESPORTIVO VALPACOS	25.00	MULTA	90.00

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

7.1.20.0 GRUPO DESPORTIVO CHAVES v MONDINENSE FUTEBOL CLUBE (11/11/2018) » C.D. JUVENIS-

0864.0 MONDINENSE FUTEBOL CLU	MONDINENSE FUTEBOL CL	UBE
-------------------------------	-----------------------	-----

J 1058631 TIAGO ANDRE LOPES PINTO	1 JOGOS DE SUSPENSÃO 126.2

10.0.17.0 GRUPO D. VALPAÇOS v ABAMBRES SPORT CLUB (10/11/2018) » C.D. INICIADOS-

2358.0 GRUPO D. VALPAÇOS

C 23580	GRUPO DESPORTIVO VALPACOS	75.00	MULTA	79.1
C 23580	GRUPO DESPORTIVO VALPACOS		PROCESSO DISCIPLINAR	150.2

10.0.20.0 ATEI FUTEBOL CLUBE v SPORT CLUBE DE VILA POUCA (10/11/2018) » C.D. INICIADOS-

1009.0 SPORT CLUBE DE VILA POUCA

J 1125443 RENATO RIBEIRO FONTE	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	123.2	
--------------------------------	---	--------------------	-------	--

O Conselho de Disciplina



C 53170

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL

ASSOCIACAO AMIGOS ABEIRA DOURO

Época de 2018 / 19

86

MAPA DE CASTIGOS Nº9

Para conhecimento e notificação dos clubes filiados e demais interessados, se comunica que o Conselho de Disciplina desta Associação, em sua reunião de 15/11/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com * que se começam a contar após a presente notificação.

FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

	GRUPO DESPORTIVO DE SALTO			
J 703910	MIGUEL FILIPE ALMEIDA TOMAZ	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	126.2
. 0. 26. 0 C	DC MONTALEGRE V ACADEMICO ALVES ROÇADAS (11,	/11/2018)	» C.D. FIITSAI	
	,	11, 2010)		
0196.0	CDC MONTALEGRE			
J 1118640	JOSE CARLOS SANTOS BARROS RODRIGUES	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	126.2
5075.0	ACADEMICO ALVES ROÇADAS			
J 1118657	AMARO FRANCISCO VAZ FERREIRA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	126.2
1.0.28.0 G	.D.C.DE VILARELHO v VALPAÇOS FUTSAL CLUBE (1:	L/11/2018)	» C.D. FUTSAL-	
4942.0			MULTA Falta de Treinador 5ª	/0

O Conselho de Disciplina

MULTA

15.00